
 

 

UCHWAŁA NR 231.XXXII.2017 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 19 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 61 ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 z późn. zm.) w zw. z uchwałą Nr 146.XXIV.2016 Rady Gminy 

Kłomnice z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR 150.XXIV.2016 Rady Gminy Kłomnice z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 

inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso wprowadza się 

zmianę polegającą na tym, że: 

1) § 1. pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

"w sołectwie Zawada- pani Katarzyna Wilk" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. 1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

2) Uchwala podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

 

Adam Worwąg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 3212


		2017-05-24T06:16:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




